

Algemene informatie

Aanbesteding: Verhuisdiensten
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: FCO202401

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 9 Prijzenblad

Vraag:

Wenst u voor verhuishagens een tarief excl. of incl. chauffeur?

Antwoord:

Er mogen geen extra kosten in rekening worden gebracht voor een chauffeur. Op het tarievenblad wordt een tarief gevraagd voor de huur van de verhuishagen zelf. Wij gaan ervan uit dat de chauffeur een medewerker (meewerkend voorman of verhuismedewerker) is die onderdeel is van het team dat de verhuizing verzorgt en dat zijn of haar uren volgens zijn of haar functie in rekening worden gebracht.

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Prijzenblad

Vraag:

Kunt u bevestigen dat er bij inzet van verhuizers altijd minimaal de inzet van een bestelbus berekend kan worden? Dit ten behoeve van personenvervoer, gereedschappen, verhuismaterialen, ICT-materialen etc.

Antwoord:

Als deze bestelbus ook als verhuishagen wordt ingezet dan mag deze worden doorberekend. Indien de bestelbus naast de verhuishagen wordt ingezet mag deze niet worden doorberekend.

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

Kunt bevestigen dat de toeslag voor werkdagen tussen 19-07.00u 30% bedraagt, conform cao?

Antwoord:
Ja.

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

Toelichting all-in: Wij vragen u de toevoeging tussen haakjes: “(maar niet uitputtend)” te verwijderen? Dit geeft opdrachtgever namelijk een vrijbrief om toekomstige, op dit moment door niemand te voorziene kosten, voor rekening voor opdrachtnemer te laten zijn. Dit risico volledig bij opdrachtnemer neer te leggen, vinden wij disproportioneel en geen verantwoordelijk marktgedrag.

Antwoord:
Niet akkoord. Bij twijfel treden Opdrachtnemer en Opdrachtgever in overleg.

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Offerteaanvraag, par. 5.2.4

Vraag:

- 1) Is het de bedoeling dat de presentatie enkel gaat over de 3 subgunningscriteria (Plan van Aanpak, Casus en Duurzaamheid)?
- 2) Wanneer (=hoe lang van tevoren) wordt opdrachtnemer uitgenodigd voor de presentatie?

Antwoord:

1. Ja.
2. Wij streven ernaar uiterlijk vrijdag 31 mei 2024 de uitnodigingen via

Tenderned te versturen.

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30 apr. 2024
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 Offerteaanvraag, par. 5.2.2 Casus

Vraag:

- 1) Wat is een standaard bureau?
- 2) Er moeten 3 bijzonder kunstobjecten worden verhuisd. Wat voor soort kunstobjecten betreft dit?
- 3) Kunt u bevestigen dat alleen de aantallen pc's meeverhuizen die in de casus benoemd zijn?
- 4) Vindt de uitvoering plaats tijdens normale werkdagen, in de avonden of in het weekend?

Antwoord:

1. afmeting bureau: 160x80 cm,
2. 2 schilderijen en 1 beeld van 50x50x100 (lxbxh),
3. ja, dit klopt.
4. tijdens normale werkdagen vindt de uitvoering plaats.

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
7 Offerteaanvraag, par. 4.2 PvE Eis 27

Vraag:

“Opdrachtnemer is verantwoordelijk voor het op de juiste wijze scheiden en afvoeren van afval conform VU-beleid.”
Heeft VU een eigen milieustraat hiervoor, of dient opdrachtnemer de afvoer te verzorgen?

Antwoord:

Opdrachtnemer dient afval naar de milieustraat van Opdrachtgever te brengen. Op verzoek kan Opdrachtnemer verzocht worden om de afvoer te verzorgen.

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Offerteaanvraag, par. 4.2 PvE Eis 21

Vraag:

Grijpvoorraad. Dient opdrachtnemer de grijpvoorraad te verzorgen, of levert VU deze?

Antwoord:

Opdrachtnemer dient dit te verzorgen.

Percelen:

P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op:

30 apr. 2024

Label:

Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Offerteaanvraag, par. 4.2.1

Vraag:

Laatste bullet: “Offertes zijn op basis van een aantal eenheidsprijzen, uurtarieven en eventuele specifieke zaken (niet standaard verhuismateriaal), indien gewenst aangeleverd in een open begroting”

In het geval van een open begroting: vindt eindafrekening plaats op basis van feitelijk inzet – dus op nacalculatie of tegen het vastgestelde offerte bedrag?

Antwoord:

De open begroting is onderdeel van de offerte, dus doorbelasting vindt plaats op het vastgestelde bedrag in de open begroting. Bij afwijkingen treden we in overleg, zie ook eis 51.

Percelen:

P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op:

30 apr. 2024

Label:

Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Offerteaanvraag, par. 1.7

Vraag:

In paragraaf 1.7 Planning is geen tweede vragenronde opgenomen. Mag inschrijver naar aanleiding van de eerste vragenronde nog vragen stellen die VU uiterlijk 10 dagen voor de sluitingsdatum beantwoordt?

Antwoord:

De aanbesteding kent geen tweede Nota van Inlichtingen. Eventueel kunt u via de berichtenmodule van Tendered vragen over de gegeven antwoorden in de Nota van Inlichtingen stellen. Het is aan de VU om te bepalen of een vraag wordt beantwoord. Indien de VU hiertoe besluit, zullen vraag en antwoord worden opgenomen in de Nota van Inlichtingen. De termijnen in de aanbesteding worden echter niet meer verlengd.

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30 apr. 2024

Label: Proces

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Offerteaanvraag, par. 1.1

Vraag:

1) Heeft u een voorbeeld van het soort adviesdiensten die binnen deze scope vallen?

2) U geeft aan dat de omzet de afgelopen jaren ca €120K bedroeg. Kunt u deze omzet specificeren voor de genoemde subcategorieën adviesdiensten, nazorg (handyman), opslag, archivering, arthandling, het digitaliseren van documenten, kantoorinrichting, afkoppelen en aansluiten van PC's, werkplaatsergonomie, schoonmaak, conciërgediensten en afvalverwijdering?

Antwoord:

1. Adviesdiensten komen te vervallen.

2. Nee, Opdrachtgever kan niet op dit niveau de omzet specificeren. Het grootste deel van de omzet is verhuizen (inzet personeel + verhuismwagens) en af- en aankoppelen pc's.

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Planning

Vraag:

In de periode tussen publicatie en deadline indienen vallen de meivakantie, Hemelvaart en Pinksteren. Wij verzoeken u derhalve om de deadline van indienen met twee weken op te schuiven naar 4 juni.

Antwoord:

Niet akkoord. In de planning is helaas geen ruimte om de deadline te verschuiven.

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30 apr. 2024
Label: Proces